
2020 年７月１日 

株式会社朝日工業社 

新型コロナウィルス感染防止への取組みについて

弊社は、新型コロナウイルスへの感染防止を最優先するため、これまで全社で在宅

勤務を原則として参りましたが、本日（７月１日）より通常の勤務形態に移行いたし

ます。 

なお、新型コロナウイルスへの感染が完全に終息した状況にはないことから、下記

の事項につきましては継続して取り組んで参りますので、ご理解ご協力のほど、お願

い申し上げます。 

記 

１．面談に替えて、極力、電話、メール、ＷＥＢ会議等をご使用ください。 

２． 弊社にご来社される場合は、次の点にご留意ください。 

(1) のどの痛み、咳、発熱（37.5 度以上）等の症状がある場合は、ご来社をご遠慮

ください。  

(2) ご面談の間はマスクの着用をお願い致します。  

(3) 弊社入口等に設置しております「アルコール消毒液」を使用して、必ず手指の

消毒をお願い致します。 

以 上 


